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PRESSEMEDDELELSE 

 
Rejsegilde for Ringsted Sportscenters Rambla 

Onsdag var der rejsegilde for Ringsted Sportscenters kommende Rambla, 
der skal binde alle centrets facilliter bedre sammen. Den nye rambla 
forventes at stå færdig sidst på året. 

Den kommende Rambla i Ringsted Sportscenter kom onsdag et lille skridt 
nærmere færdiggørelsen, da der blev holdt rejsegilde.  

Den nye Rambla skal forbinde alle de eksisterende haller, den nye multisal og 
café. Og den bliver dermed en naturlig indgang og et samlingspunkt for alle 
sportscentrets faciliteter.  

Borgmester Henrik Hvidesten siger:  

”Når Ramblaen står færdig, vil Ringsted Sportscenter hænge sammen på en 
måde, som vil få brugere og besøgende til i højere grad at mødes på kryds og 
tværs, for eksempel på tværs af sport- og idrætsgrene. De vil mødes i behagelige, 
rummelige omgivelser, hvor der både er hjørner til opvarmning, et slag bordtennis 
og en rolig stund med en kop kaffe eller et måltid i det nye cafémiljø. Og man vil 
kunne se på de igangværende aktiviteter i hallerne eller på udeområderne 
gennem flotte glaspartier.” 

Ramblaen danner naturlige forbindelser 
Som ventende i Ramblaen vil du kunne bruge ventetiden i rare omgivelser, lege 
med de små, finde et hjørne til en rolig stund eller nyde en kop kaffe eller et måltid 
i den hyggelige cafe. Der vil også være mulighed for at holde møder og 
konferencer i stilrene og moderne selskabslokaler. 

Der bliver indgange til Ramblaen i både den nordlige og den sydlige del af 
Ringsted Sportscenter. Den nordlige indgang ved Ringsted Svømmeland bliver 
den nye hovedindgang. 

Christian Abildgaard, leder af Ringsted Sportscenter, siger:  

”Jeg glæder mig til den nye Rambla står færdig, og den bliver en stor gevinst for 
alle Ringsted Sportscenters daglige brugere. Ramblaen kan som forbindelsessted 
være med til, at der kan opstå ny synergi mellem nogle af alle de forskellige 
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aktiviteter, som Ringsted Sportscenter rummer – særligt med den kommende 
Multihal, som vil give endnu et rum til mange forskellige udfoldelsesmuligheder, 
blandt meget andet idræt, konferencer, udstillinger eller E-sport turneringer.” 

Går byggeriet fortsat efter planen, kan den nye Rambla indvies sidst på året.  

Læs mere om Ringsted Sportscenters nye Rambla på www.ringsted.dk/rambla.  

Til redaktionerne: For yderligere information, kontakt venligst  

Christian Abildgaard, leder af Ringsted Sportscenter, tlf. 27 46 77 20 

http://www.ringsted.dk/rambla
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